GMINA STAWIGUDA

ROZKLAD JAZDY AUTOBUSOW

KIERUNEK — OLSZTYNEK

GMINNA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

Rozktad obowigzuje od 1 wrzeé$nia 2025 r. od poniedziatku do pigtku oprécz swiat

Krzysztof Kobus - w spadku

Linia S7

PRZEWOZNIK: Inter-Trans

ul. Jana Pawta II 15, 11-040 Dobre Miasto,
nrtel. 89 616 33 19

Przystanek Godziny odjazdu
03 Olsztyn Plac Roosevelta 04:44 | 05:24 | 06:30|07:20 | 08:15 | 13:15| 14:44 | 15:30 | 16:29 | 17:15 | 18:14 | 19:00 | 20:00
01 Osiedle Podgrodzie 04:46 | 05:26 | 06:32|07:22(08:17 |13:17 | 14:46 | 15:32 | 16:31 | 17:17 | 18:16 | 19:02 | 20:02
01 Armii Krajowej 04:47 | 05:27 | 06:33|07:23 |08:18 | 13:18 | 14:47 | 15:33 | 16:32 | 17:18 | 18:17 | 19:03 | 20:03
01 Uniwersytet Rektorat 04:49 | 05:29 | 06:35|07:25|08:20 | 13:20 | 14:49 | 15:35 | 16:34 | 17:20 | 18:19 | 19:05 | 20:05
03 Uniwersytet Prawochenskigo 04:51 | 05:31 | 06:37|07:27 | 08:22 | 13:22 | 14:51 | 15:37 | 16:36 | 17:22 | 18:21 | 19:07 | 20:07
01 Uniwersytet Stadion 04:52 | 05:32 | 06:38|07:28 | 08:23 | 13:23 | 14:52 | 15:38 | 16:37 | 17:23 | 18:22 | 19:08 | 20:08
307 Bartag Kosciot L 04:59 | 05:39 | 06:45|07:35|08:30 | 13:30 | 14:59 | 15:45 | 16:44 | 17:30 | 18:29 | 19:15 | 20:15
311 Bartag Stacja P 05:02 | 05:42 | 06:48 |07:38 | 08:33 | 13:33|15:02 | 15:48 | 16:47 | 17:33 | 18:32 | 19:18 | 20:18
333 Tomaszkowo DK 51 05:05 | 05:45 |06:51|07:41|08:36|13:36 | 15:05|15:51 | 16:50 | 17:36 | 18:35 | 19:21 | 20:21
389 Dorotowo Rybaczowka L 05:08 | 05:48 | 06:54 | 07:44 | 08:39 | 13:39 | 15:08 | 15:54 | 16:53 | 17:39 | 18:38 | 19:24 | 20:24
322 Dorotowo L 05:09 | 05:49 | 06:55|07:45 | 08:40 | 13:40 | 15:09 | 15:55 | 16:54 | 17:40 | 18:39 | 19:25 | 20:25
01 Dorotowo Adama i Ewy 05:10 | 05:50 | 06:56 | 07:46 | 08:41 | 13:41 | 15:10 | 15:56 | 16:55 | 17:41 | 18:40 | 19:26 | 20:26
02 Dorotowo Kepijko 02 05:11 | 05:51 | 06:57 | 07:47 | 08:42 | 13:42 | 15:11 | 15:57 | 16:56 | 17:42 | 18:41 | 19:27 | 20:27
02 Stawiguda Warszawska 05:15 | 05:55 | 07:01{07:51|08:46|13:46|15:15|16:01|17:00 |17:46|18:45|19:31 |20:31
01 Stawiguda Szkota 05:16 | 05:56 | 07:02 | 07:52 | 08:47 | 13:47 | 15:16 | 16:02 | 17:01 | 17:47 | 18:46 | 19:32 | 20:32
361 Stawiguda Petla L 05:17 | 05:57 | 07:03 | 07:53 | 08:48 | 13:48 | 15:17 | 16:03 | 17:02 | 17:48 | 18:47 | 19:33 | 20:33
336 Miodowko L 05:20 | 06:00 | 07:06 | 07:56 | 08:51 | 13:51 | 15:20 | 16:06 | 17:05 | 17:51 | 18:50 | 19:36 | 20:36
355 Zezuj L 05:21 | 06:01 |07:07 |07:57|08:52 | 13:52 | 15:21 | 16:07 | 17:06 | 17:52 | 18:51 | 19:37 | 20:37
357 Gryzliny Kolonia L 05:23 | 06:03 |07:09 | 07:59 | 08:54 | 13:54 | 15:23 | 16:09 | 17:08 | 17:54 | 18:53 | 19:39 | 20:39
337 Gryzliny Baczewskiego L 05:25 | 06:05 | 07:11]08:01 | 08:56 | 13:56 | 15:25 | 16:11 | 17:10 | 17:56 | 18:55 | 19:41 | 20:41
359 Gryzliny Petla L 05:26 | 06:06 | 07:12 | 08:02 | 08:57 | 13:57 | 15:26 | 16:12 | 17:11 | 17:57 | 18:56 | 19:42 | 20:42
01 Ameryka 05:28 | 06:08 | 07:14 | 08:04 | 08:59 | 13:59 | 15:28 | 16:14 | 17:13 | 17:59 | 18:58 | 19:44 | 20:44
01 Olsztynek Skansen 05:31 | 06:11 | 07:17|08:07 | 09:02 | 14:02 | 15:31 | 16:17 | 17:16 | 18:02 | 19:01 | 19:47 | 20:47
01 Olsztynek ul. Staromiejska 05:35 | 06:15 | 07:21|08:11 | 09:06 | 14:06 | 15:35|16:21 | 17:20 | 18:06 | 19:05 | 19:51 | 20:51
01 Olsztynek Dworzec PKP 05:38 | 06:18 | 07:24 | 08:14 | 09:09 | 14:09 | 15:38 | 16:24 | 17:23 | 18:09 | 19:08 | 19:54 | 20:54




GMINA STAWIBUDA

ROZKLAD JAZDY AUTOBUSOW
GMINNA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

KIERUNEK — OLSZTYN

Rozktad obowigzuje od 1 wrzes$nia 2025 r. od poniedziatku do pigtku oprécz swiat

Linia S7

PRZEWOZNIK: Inter-Trans
Krzysztof Kobus - w spadku
ul. Jana Pawta I 15, 11-040 Dobre Miasto,
nr tel. 89 616 33 19

Przystanek S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7
01 Olsztynek Dworzec PKP 05:36 | 06:32 | 07:21 | 08:10 | 09:07 | 14:07 | 15:35 | 16:22 | 17:20 | 18:05 | 19:05 | 19:52 | 20:52
02 Olsztynek-Skansen 05:38 | 06:34 | 07:23 | 08:12 | 09:09 | 14:09 | 15:37 | 16:24 | 17:22 | 18:07 | 19:07 | 19:54 | 20:54
02 Ameryka 05:41 | 06:37 | 07:26 | 08:15 | 09:12 | 14:12 | 15:40 | 16:27 | 17:25 | 18:10 | 19:10 | 19:57 | 20:57
359 Gryzliny Petla L 05:43 | 06:39 | 07:28 | 08:17 | 09:14 | 14:14 | 15:42 | 16:29 | 17:27 | 18:12 | 19:12 | 19:59 | 20:59
338 Gryzliny Baczewskiego P 05:44 | 06:40 | 07:29 | 08:18 | 09:15 | 14:15 | 15:43 | 16:30 | 17:28 | 18:13 | 19:13 | 20:00 | 21:00
356 Gryzliny Kolonia P 05:46 | 06:42 | 07:31|08:20|09:17 | 14:17 | 15:45 | 16:32 | 17:30 | 18:15 | 19:15 | 20:02 | 21:02
354 Zezuj P 05:48 | 06:44 | 07:33|08:22 | 09:19 | 14:19 | 15:47 | 16:34 | 17:32 | 18:17 | 19:17 | 20:04 | 21:04
335 Mioddéwko P 05:49 | 06:45|07:34 | 08:23 | 09:20 | 14:20 | 15:48 | 16:35 | 17:33 | 18:18 | 19:18 | 20:05 | 21:05
361 Stawiguda Petla P 05:52 | 06:48 | 07:37 | 08:26 | 09:23 | 14:23 | 15:51 | 16:38 | 17:36 | 18:21 | 19:21 | 20:08 | 21:08
360 Stawiguda Szkofa 05:53 | 06:49 | 07:38 | 08:27 | 09:24 | 14:24 | 15:52 | 16:39 | 17:37 | 18:22 | 19:22 | 20:09 | 21:09
01 Stawiguda Warszawska 05:54 | 06:50 | 07:39 | 08:28 | 09:25 | 14:25 | 15:53 | 16:40 | 17:38 | 18:23 | 19:23 | 20:10 | 21:10
01 Dorotowo-Kepijko 05:58 | 06:54 | 07:43 | 08:32 | 09:29 | 14:29 | 15:57 | 16:44 | 17:42 | 18:27 | 19:27 | 20:14 | 21:14
02 Dorotowo Adama i Ewy 05:59 | 06:55 | 07:44 | 08:33 | 09:30 | 14:30 | 15:58 | 16:45 | 17:43 | 18:28 | 19:28 | 20:15 | 21:15
322 Dorotowo L 06:00 | 06:56 | 07:45|08:34 | 09:31 | 14:31 | 15:59 | 16:46 | 17:44 | 18:20 | 19:29 | 20:16 | 21:16
390 Dorotowo Rybaczowka P 06:01 | 06:57 | 07:46 | 08:35 | 09:32 | 14:32 | 16:00 | 16:47 | 17:45 | 19:30 | 19:30 | 20:17 | 21:17
333 Tomaszkowo DK 51 06:04 | 07:00 | 07:49 | 08:38 | 09:35 | 14:35 | 16:03 | 16:50 | 17:48 | 18:33 | 19:33 | 20:20 | 21:20
311 Bartag Stacja P 06:07 | 07:03 | 07:52 | 08:41 | 09:38 | 14:38 | 16:06 | 16:53 | 17:51 | 18:36 | 19:36 | 20:23 | 21:23
306 Bartagg Kosciét P 06:10 | 07:06 | 07:55 | 08:44 | 09:41 | 14:41 | 16:09 | 16:56 | 17:54 | 18:39 | 19:39 | 20:26 | 21:26
02 Olsztyn — Hotel Park 06:16 | 07:12 | 08:01 | 08:50 | 09:49 | 14:47 | 16:15| 17:02 | 18:00 | 18:45 | 19:45 | 20:32 | 21:32
02 Olsztyn Uniwersytet Stadion 06:18 | 07:14 | 08:03 | 08:52 | 09:49 | 14:49 | 16:17 | 17:04 | 18:02 | 18:47 | 19:47 | 20:34 | 21:34
04 | Olsztyn Uniwersytet- Prawochenskigo | 06:20 | 07:16 | 08:05 | 08:54 | 09:51 | 14:51 | 16:19 | 17:06 | 18:04 | 18:49 | 19:49 | 20:36 | 21:36
02 Olsztyn Uniwersytet- Rektorat 06:24 | 07:17 | 08:06 | 08:55 | 09:52 | 14:52 | 16:20 | 17:07 | 18:05 | 18:50 | 19:50 | 20:37 | 21:37
02 Olsztyn Armii Krajowej 06:23 [ 07:19 | 08:08 | 08:57 | 09:54 | 14:54 | 16:22 | 17:09 | 18:07 | 18:52 | 19:52 | 20:39 | 21:39
02 Olsztyn Osiedle Podgrodzie 06:24 | 07:20 | 08:09 | 08:58 | 09:55 | 14:55 | 16:23 | 17:10 | 18:08 | 18:53 | 19:53 | 20:40 | 21:40
01 Olsztyn Plac Roosevelta 06:26 | 07:22 | 08:11 | 09:00 | 09:57 | 14:57 | 16:25 | 17:12 | 18:10 | 18:55 | 19:55 | 20:42 | 21:42




